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Tornion kaupungille on saapunut 284 henkilön allekirjoittama 
kuntalaisaloite 1.10.2025. 
 
Aloitteen tekijän ja allekirjoittajien mielestä talvikuljetusta tulisi jatkaa 
huhtikuun ensimmäiseen täyteen viikkon asti.Tällä hetkellä talvikuljetukset 
loppuvat viikolla 10 tai 11. Aloitteen allekirjoittajien mukaan ”tiet on vielä 
jäässä ja lumessa, eikä ne ole turvallisia pyöräillä edes aikuisten. 
Hiihtoloman jälkeen kouluissa alkaa hiihdot joten oppilaiden pitää ottaa 
sukset kuljetukseen pyörällä.” 
 
Tornion kaupungin esi- ja peruskoulujen oppilaskuljetusperiaatteet on 
hyväksytty sivistyslautakunnassa 18.1.2024. Periaatteiden mukaan 
koulukuljetus järjestetään seuraavasti: 
  
0-3 lk; oppilaille, mikäli koulumatka oman alueen kouluun on lyhintä reittiä 
yli 3 km. 

  
4-9. lk:n oppilaille, mikäli koulumatka oman alueen kouluun lyhintä reittiä 
pitkin on yli 5 km. 

  
4-6. lk:n oppilaille, mikäli koulumatka on yli 3 km ns. talvikuljetus. Viikon 43 
alusta  - viikon 11 loppuun. 

  
 Maksullista koulukuljetusta takseissa ei järjestetä. 
   
 Erityisluokille ja - ryhmille kuljetus järjestetään tapauskohtaisesti. 
  

Yhteishuoltajuudessa oleville oppilaille koulumatkat järjestetään 
kotiosoitteesta ainoastaan lähikouluun, johon oppilas vakituisen osoitteen 
mukaan kuuluu (osoite, jossa väestörekisterlain mukaan kirjoilla) 
lukuvuoden 2026-2027 loppuun asti. 
 
Tornion kaupungin taloudellinen tilanne on edellyttänyt talouden 
tasapainottamisohjelman laatimista. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 
2.2.2026 §37 perustanut Tornion kaupungin talouden tasapainottamistyön 
ohjausryhmän, koska Tornion kaupungin vuosien 2026-2028 
taloussuunnitelma on 21 119 599 euroa alijäämäinen. 
 
Kouluviraston laskelman mukaan talvikuljetuksen jatkaminen aloitteen 
mukaisesti viikon 14 loppuun saakka toisi sivistystoimelle noin 27 134 
euron lisäkustannuksen. Kustannus on laskettu talvikuljetukseen 
oikeutettujen 4.-6. -luokkalaisten määrällä (laskentahetkellä 88 oppilasta) 
kerrottuna yksikköhinnalla 279,66 euroa. 
 
Tornion kaupungin haastavassa taloudellisessa tilanteessa ei ole 
taloudellisesti kestävää lisätä ei-lakisääteisistä palveluista aiheutuvia 
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kustannuksia, joihin ei talousarviovalmistelussa vuodelle 2026, eikä 
taloussuunnitelmavuosille 2027-2028 ole varattuna määrärahoja. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta hyväksyy annetun vastauksen ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle ja valtuustolle käsiteltäväksi. 
 

Päätös  
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